61
输入输出
3个插槽,每个槽 6个模拟输
入或3个模拟输入+8个数字
i/O，因此最多18个模拟量，
24个数字量
输入输出(通过通讯)
额外的24个模拟输入

插槽3,6个模拟量输入 6
插槽3,6个继电器输出 R
相关附件 订货号
编程软件 DV5PCSETUP
数据通讯软件 DVPCC
数据管理软件 DVPCEVAL
CF卡 256M DVCF256
CF卡 1G DVCF1000
订货号
63
插槽1,无插卡                   0
插槽1,3个模拟量输入+8个数字I/O   3
插槽1,6个模拟量输入 6
0 标准版
1   增强版-不锈钢外壳
VU7 - x  x x - x x x
0 锂电池数据备份,
1 锂电池数据备份,数学运算
2   锂电池数据备份, ProfibusDP通讯
3 锂电池数据备份,数学运算, ProfibusDP通讯
0 220V AC
1 24V AC/DC
插槽2,无插卡                   0
插槽2,3个模拟量输入+8个数字I/O                     3